
Zarządzenie Nr 125/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 101/2020 z dnia 4 czerwca 2020 roku 

dotyczącego wprowadzenia Regulaminu przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

 

 

Na podstawie art. 145 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), w zw. z § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 

czerwca 2021 roku, 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 101/2020 z dnia 4 czerwca 

2020 roku, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 5 ust. 3 punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

5) jeśli pracownik ma więcej osiągnięć za co najmniej 140 pkt (100 pkt w przypadku dyscyplin  

z dziedziny nauk społecznych) niż potrzebnych na wypełnienie 2 udziałów jednostkowych,  

to uwzględnia się wszystkie tego rodzaju jego osiągnięcia. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prorektor właściwy ds. ogólnych.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

 

 

Kraków, dnia 28 grudnia 2022 roku 

  

                                                                                           

R e k t o r  

 

 

   dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 


